
 1 

EXTRATO DO CONTRATO 01/2021 

 

Contrato de prestação de serviços n° 01/2021 firmado entre o Consórcio Público Para Gestão 

Integrada, CNPJ 19.031.366/0001-56 e Diuliano da Silva Oliveira 07693512632 – ME, CNPJ 

30.068.020/0001-65, firmado em 04/02/2021. Objeto - contratação de prestação de serviços de 

manutenção de site, hospedagem, melhoria e inclusão de conteúdo para web site do consórcio. 

Processo nº 01/2021 - Dispensa nº 01/2021, Lei 8.666/93. Vigência 04/02/2021 a 03/02/2022. 

Andradas, 04 de fevereiro de 2021. 

 

ALEXANDRE DE CASSIO BORGES  

Presidente do CPGI 


